
 
 
                           
 
 
 
 
 
Gradsko viće 
KLASA:  363-05/20-01/01 
URBROJ:  2186-017/20-02 
Maruševec,  28. svibnja 2020. 

 
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19), članka 23. 
stavka 5. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19) 
i članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 11/13, 22/13, 43/15, 
13/18 i 16/20)  Općinsko vijeće Općine Maruševec na 25. sjednici održanoj  28. svibnja 2020. godine 
donosi 
 

ODLUKU 
o sklapanju Sporazuma o sufinanciranju izgradnje i opremanja postrojenja za sortiranje i 

Sporazuma o korištenju postrojenja 
  između jedinica lokalne samouprave na području Varaždinske županije 

 
Članak 1.  

Općinsko vijeće Općine Maruševec daje suglasnost za sklapanje i potpisivanje Sporazuma o 
sufinanciranju izgradnje i opremanja postrojenja za sortiranje i Sporazuma o korištenju postrojenja, a koje 
zajednički sklapaju jedinice lokalne samouprave na području Varaždinske županije: Grad Varaždin, Grad 
Ivanec, Grad Lepoglava, Grad Varaždinske Toplice, Grad Ludbreg, Grad Novi Marof, Općina Bednja, 
Općina Beretinec, Općina Breznica, Općina Breznički Hum, Općina Cestica, Općina Donja Voća, Općina 
Martijanec, Općina Gornji Kneginec, Općina Jalžabet, Općina Klenovnik, Općina Ljubešćica, Općina Mali 
Bukovec, Općina Maruševec, Općina Petrijanec, Općina Sračinec, Općina Sveti Đurđ, Općina Sveti Ilija, 
Općina Trnovec Bartolovečki, Općina Veliki Bukovec, Općina Vidovec, Općina Vinica i Općina Visoko, u 
cilju zajedničkog osiguranja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada te odvojenog prikupljanja otpadnog papira, metala, stakla, plastike, tekstila i krupnog 
(glomaznog) komunalnog otpada, a sukladno članku 23. stavku 5. Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom („Narodne novine“ broj 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19). 
 

Članak 2.       
Za sklapanje i potpisivanje oba Sporazuma iz članka 1. ove Odluke ovlašćuje se općinski načelnik Damir 
Šprem. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 
 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  VIJEĆA 
                                                                                                Marijan Fatiga 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 


